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14 MF-TR Centru - Ch{sinau
07311 Gradinita-cresa nr. 151 Chisinau
22 Bugetul Local de nivelul 2

Executor primar de buget (ORG1)
Grup principal (F1)

Grup (F2)

Subgrup (F3)

Activitate (P3)

Denumire

i. VENITURI

Finantare de la buget

Surse interne

Surse interne

Incasari de |a prestarea serviciilor cu plata
Donatii voluntare pentru cheltuieli curente din su
il. CHELTUIELI

Educatie timpurie

Alocatii cu caracter general

Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor din
institutiile de invatamant

Alocatji cu caracter general
Compensatii banesti pentru personalul didactic

Alocatji cu caracter general

P1

88
88
88
88
88
88

Remunerarea muncii angajatilor conform statelor | 88

Contributii de asigurari sociale de stat obligator
Energie electrica

Energie termica

Apa si cané!izare

Alte servicii comunale

Servicii informationale

Servicii de telecomunicati

Servicii de reparatii curente

https://e-alocatii.mf.gov.md/report/list/3761446

88
88
88
88
88
88

88
88

P2

02
02
02

02

02
02
02
174
02
02
02
02

02
02

P3

go189
00199
00448
00448
00492
00462
00199
00199
00199
001989

00199 |
1300

00199
00199

00199
00199

§384 S5s6

297 1
297 1000
297 1000

297 1000

300

300

1300
1300

300

300 |
300

300
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Fisa executarii contului curent A 07311
din 30.09.2025

Directia educatie, tineret si sport a sectorului Botanica
Invatamint
Educatie timpurie si invatamint primar

Educatie timpurie

Codurile

ORG2
Omolog

Proiect de
investitii

Nr.actului
normativ

149800

142310
144114

211180
212100
222110
222130
22é140
222190
222210
7222220

222500

Clasificatia
economica

Aprobat

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00 |

Plan precizat pe
an

10341 750,00
9 548 550,00
793 200,00
793 200,00
788 200,00
5000,00
7750 700,00
7280 100,00
7280 100,00
370 600,00
370 600,00
100 000,00
100 000,00
4589 000,00
1331 500,00
196 700,00
800 000,00
130 000,00
20 000,00
14 000,00

1 500,00
109 900,00 |

Executat pe perioada de
gestiune

9 071 436,24
8 615 506,86
455929,38
45592938
45592938
0,00
737496538
7 007 770,19
7007 770,19
367 185,18
367 195,19
0,00

0,00

4588108,15 '

1330 551,36
158 254,72
736 409,84

7272912
20 000,00

4000,00

690,67
41 564,86

FOTI:H éb—b(ﬁ

Data doc. 29.10.2025

Timpul 13:38

2035
09
091
0911

Sold accesibil de
alocatii

127031376
933 043,14
337 270,62
337 270,62
33227062

5 000,00
375734,62
272 329,81
272 329,81

340481

340481
100 000,00
100 000,00

891,85

948,64

3844528
63 590.16
5727088

0,00

809,33

6833514

10 000,00

12



29.10.2025, 14:01

SOLDUL BUGETAR
 BANESTI

' Sold de mijloace banesti la incep

Corectarea soldului de mijloas : i

Formare profesionala

Servicii postale si curierat

Servicii neatribuite altor aliniate

Compensatii

Indemn pt incapacitatea temp de munca
Remunerarea muncii angajatilor conform statelor

Contributii de asigurari sociale de stat obligator

- Indemn pt incapacitatea temp de munca

Compensatii
Hi. ACTIVE NEFINANCIARE
Educatie timpurie

Alocatii cu caracter general

Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor din
institutiile de invatamant

Alocatii cu caracter general

Reparatii capitale ale cladirilor

Procurarea masinilor si utilajelor

Procurarea uneltelor si sculelor, inventarului de

Constructii speciale in curs de executie

Procurarea medicamentelor ?i materialelor
sanitare

Procurarez materialelor pentru scopuri didactice,

Procurarea materialelor de uz gospodaresc si
rechi

Procurarea materialelor de constructie

Procurarea accesorilor de pat, imbracamint, incalt
Procurarea altor materiale

Procurarea produselor alimentare

VI. MODIFICAREA SOLDULUI DE MIJLOACE

88
88
88
88
88
88
88
88
88

8g
88
83
88
88
88
88
88
88
88
88
88
B8
88

88

02

02
02
02
02
02
02
02

02
02

02

02
02
02
02
02

00199
00199
00199
00199
00199
00448
00448
00448
00492

00199
00199
00448
00448
00199
00199
00199
00199
00199
00199
00199
00199
00199
00199
00448

300
300
300
300
300
300

300

300
300

300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
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222600
222980
222999
272500
273500
211180
212100
273500
272500

311120
314110
316110
319220
334110
335110
336110
337110
338110
339110
333110

930000

910000

| 920000

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

1500,00

3 000,00

33 000,00
24 000,00
26 000,00
284 100,00
82 500,00
400000
100 000,00

2 591 050,00
541 450,00
541 450,00
2 049 600,00
2049 600,00
200 000,00
50 000,00
79 400,00
30 700,00

4 800,00

10 000,00
60700,00
17 250,00
24 600,00
64 000,00
2049 600,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

2 996,18
22 024,13
18 000,00
12 441,16
284 008,94
82 362,60
823,65
0,00

1638 170,36
405 664,88

405 664,88

i

232 505,48

-k

232 505,48
160 746,00
0,00

47 395,20
30 610,79
4799,99
10 000,00
60 620,34
17 218,00
24 561,82

4971274

-

232 505,48
58 300,50
-58 300,50

-58 300,50

0,00
0,00

1500,00
382
1097587
6 000,00
1355834
91,06
137,40
317635
100 000,00
95287964
13578512
13578512
817 094,52
817 094,52
39254,00
50 000,00
32 004,80
8921

0,01

0,00

79,66
32,00
38,18

1428726

81708452
-58 300,50

58 300,50

58 300,50

0,00

0,00
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